Ghi chú : + Các bộ phận trong nhà trường có lịch bổ sung báo thư ký để sắp xếp lịch công tác  ./.

                                                                                                                                         HIỆU TRƯỞNG

                                                                                                                                                 (đã ký)

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HÀ NỘI

TRƯỜNG THPT PHAN HUY CHÚ – QUỐC OAI

LỊCH CÔNG TÁC HỌC KỲ II

TUẦN 01-NĂM HỌC 2022-2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   (từ ngày 16/01//2023 đến ngày 22/01/2023)

Thứ/ngày
Thời

gian
Nội dung công việc

Trực buổi

sáng

Trực buổi

chiều

Thứ 2

16/01/2023

7h15

12h45

+ 7h00: CHÀO CỜ TUẦN 01-HKII (triển khai tổ chức hội chợ Xuân)

+ HỌC VĂN HÓA

+ 8h00: HỌP SƠ KẾT HK I, TRIỂN KHAI NV HK II (Sở GD&ĐT)

+Chào cờ  TUẦN 01-HKII (triển khai tổ chức hội chợ Xuân)

Dung(PHT) Dung(PHT)

Thứ 3

17/01/2023

7h15

12h45

SƠ KẾT HỌC KỲ I – XUÂN GẮN KẾT-TÊT YÊU THƯƠNG

NGOẠI KHÓA: VĂN HÓA QUỐC OAI-TRƯỜNG TỒN VÀ LAN TỎA

Tuấn(HT)

Dung(PHT)

Tuấn(HT)

Dung(PHT)

Thứ 4

18/01/2023

7h15

12h45

+ 7h30  : HOẠT ĐỘNG HƯỚNG NGHIỆP KHỐI 12

+ 13h30: HOẠT ĐỘNG HƯỚNG NGHIỆP KHỐI 11

+ 15h00: KHỐI 10 NIÊM PHONG CÁC PHÒNG HỌC

Dung(PHT) Dung(PHT)

Thứ 5

19/01/2023

8h00

13h30
+ THỰC HIỆN LỊCH TRỰC TẾT THEO PHÂN CÔNG Tuấn(HT) Lan(KT)

Thứ 6

20/01/2023

8h00

13h30
+ THỰC HIỆN LỊCH TRỰC TẾT THEO PHÂN CÔNG

Thúy

(TTCM)

Thủy

(CTCĐ)

Thứ 7

21/01/2023

8h00

13h30
+ THỰC HIỆN LỊCH TRỰC TẾT THEO PHÂN CÔNG

Trọng

(TTCM)

Tuấn(HT)

Luyện(TT)

Chủ nhật

22/01/2023

8h00

13h30

CHÚC MỪNG NĂM MỚI-XUÂN QUÝ MÃO 2023

(Thực hiện lịch trực têt theo phân công)
Tuấn(HT)

Tiếp

(TTCM)

                                                                                                                                        Nguyễn Thanh

Tuấn